



Gestio akademikoa

Saila  
Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea  
Plana GCREAC30 Sorkuntza eta Diseinuko Gradua

OFDR0070

Ikastegia 320 - Arte Ederren Fakultatea

Plana GCREAC30 Sorkuntza eta Diseinuko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 2. maila

Lauhilekoa Urte osokoa

Mailako taldea 02

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26875 Irudigintza II	02 S-1	1-30 (1/1)					12:30-13:00	320-00C1	MANTZISIDOR URIA, JON
	02 S-2	1-30 (1/1)					13:00-13:30	320-00C1	MANTZISIDOR URIA, JON
	02 TA-1	1-30 (1/1)					10:00-12:30	320-00C1	MANTZISIDOR URIA, JON
26876 Pintura II	02 S-1	1-30 (1/1)				11:00-11:30		320-00A7	RUBIO PINEDO, JORGE
	02 S-2	1-30 (1/1)				11:30-12:00		320-00A7	RUBIO PINEDO, JORGE
	02 TA-1	1-30 (1/1)				08:30-11:00		320-00A7	RUBIO PINEDO, JORGE
26877 Eskultura II	02 S-1	1-30 (1/1)		14:30-15:00				320-00B6	MACARENO RAMOS, JON
	02 S-2	1-30 (1/1)		15:00-15:30				320-00B6	MACARENO RAMOS, JON
	02 TA-1	1-30 (1/1)		12:00-14:30				320-00B6	MACARENO RAMOS, JON
26878 Artea eta Teknologia II: Teknikak eta Prozesuak	02 S-1	1-30 (1/1)	11:00-11:30					B20-0AA7	IRAGUEN ZABALA, OIHANE DEL CASTILLO AIRA, NAIA
	02 S-2	1-30 (1/1)	11:30-12:00					B20-0AA7	IRAGUEN ZABALA, OIHANE DEL CASTILLO AIRA, NAIA
	02 TA-1	1-30 (1/1)	08:30-11:00					B20-0AA7	DEL CASTILLO AIRA, NAIA IRAGUEN ZABALA, OIHANE
26879 Artearen Historia Orokorra	02	1-30 (1/1)		08:30-09:42				320-00M12	VIVES, FRANCISCA/LEKUONA, ANE
	02 GA-1	1-30 (1/1)		09:42-10:30				320-00M12	VIVES, FRANCISCA/LEKUONA, ANE
	02 GA-2	1-30 (1/1)		10:30-11:18				320-00M12	VIVES, FRANCISCA/LEKUONA, ANE
26880 Teknologiak eta Prozesuak	02A TI-1	1-10 (1/1)	13:00-16:00					320-00B9	LEYUN ORRICO, MAITE
		11-20 (1/1)	13:00-16:00					320-01H6	BARRAGAN MARTIN, MARTA
		21-30 (1/1)	13:00-16:00					320-00C10	MELLENDEZ ARRANZ, JESUS DIAZ SARATXAGA, IRATXE EDURNE
	02B TI-1	1-10 (1/1)			10:00-13:00			320-00B9	LARREA PRINCIPE, IRATXE
		11-20 (1/1)			10:00-13:00			320-01H6	ARTEAGOITIA GARCIA, DAVID
		21-30 (1/1)			10:00-13:00			320-00C10	ALONSO SARATXAGA, IZASKUN
26881 Laborategia	02 S-1	1-30 (1/1)				15:30-16:00		320-00E1	DE LA VILLA LISO, LOURDES
	02 S-2	1-30 (1/1)				16:00-16:30		320-00E1	DE LA VILLA LISO, LOURDES
	02 TA-1	1-30 (1/1)				13:00-15:30		320-00E1	DE LA VILLA LISO, LOURDES

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24  
Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea  
Saila:  
Plana: GENART30 Arteko Gradua  
Ziklo guztiak  
Maila: 2. maila  
Lauhileko guztiak  
Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia  
Plana  
Zikloa  
Maila  
Lauhilekoa  
Mailako taldea  
Irakasgai honetan:

Gestio akademikoa

**Saila**  
**Ikastegia** 320 Arte Ederren Fakultatea  
**Plana** GCREAC30 Sorkuntza eta Diseinuko Gradua

OFDR0070

**Ikastegia** 320 .- Arte Ederren Fakultatea

**Plana** GCREAC30 Sorkuntza eta Diseinuko Gradua

**Zikloa** Zehaztugabea

**Maila** 2. maila

**Lauhilekoa** Urte osokoa

**Mailako taldea** 03

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26875 Irudigintza II	03 S-1	1-30 (1/1)		09:45-10:15				320-00C1	MARTIN COLORADO, JON
	03 S-2	1-30 (1/1)				13:45-14:15		320-00C1	MARTIN COLORADO, JON
	03 TA-1	1-30 (1/1)		08:30-09:45		12:30-13:45		320-00C1	MARTIN COLORADO, JON
26876 Pintura II	03 S-1	1-30 (1/1)				17:30-18:00		320-00A7	GARCIA RODRIGUEZ, DAVID
	03 S-2	1-30 (1/1)				18:00-18:30		320-00A7	GARCIA RODRIGUEZ, DAVID
	03 TA-1	1-30 (1/1)				15:00-17:30		320-00A7	GARCIA RODRIGUEZ, DAVID
26877 Eskultura II	03 S-1	1-30 (1/1)	11:00-11:30					320-00B6	LARROY LARROY, MARIA NIEVES
	03 S-2	1-30 (1/1)	11:30-12:00					320-00B6	LARROY LARROY, MARIA NIEVES
	03 TA-1	1-30 (1/1)	08:30-11:00					320-00B6	LARROY LARROY, MARIA NIEVES
26878 Artea eta Teknologia II: Teknikak eta Prozesuak	03 S-1	1-30 (1/1)				11:00-11:30		B20-0AA7	DEL CASTILLO AIRA, NAIA IRAGUEN ZABALA, OIHANE
	03 S-2	1-30 (1/1)				11:30-12:00		B20-0AA7	DEL CASTILLO AIRA, NAIA IRAGUEN ZABALA, OIHANE
	03 TA-1	1-30 (1/1)				08:30-11:00		B20-0AA7	IRAGUEN ZABALA, OIHANE DEL CASTILLO AIRA, NAIA
26879 Artearen Historia Orokorra	03	1-30 (1/1)		11:45-12:57				320-00B11.1.1	ESTANCONA LOROÑO, ANDREA
	03 GA-1	1-30 (1/1)		12:57-13:45				320-00B11.1.1	ESTANCONA LOROÑO, ANDREA
	03 GA-2	1-30 (1/1)		13:45-14:33				320-00B11.1.1	ESTANCONA LOROÑO, ANDREA
26880 Teknologiak eta Prozesuak	03A TI-1	1-10 (1/1)	13:00-16:00					320-00B11.1.1	SAGASTI RUIZ, JANIRE
		11-20 (1/1)	13:00-16:00					320-00B9	JAUREGUI AZKARATE, SAHATSA
		21-30 (1/1)	13:00-16:00					320-01H6	BARRAGAN MARTIN, MARTA
	03B TI-1	1-10 (1/1)		08:30-11:30				320-00C10	GARCIA RODRIGUEZ, DAVID
		11-20 (1/1)		08:30-11:30				320-00B9	LARREA PRINCIPE, IRATXE
	21-30 (1/1)		08:30-11:30				320-01H6	GUESALAGA EIZAGUIRRE, MIRIAM	
26881 Laborategia	03 S-1	1-30 (1/1)					11:30-12:00	320-00E1	RODRIGUEZ VAZQUEZ, DANIEL
	03 S-2	1-30 (1/1)					12:00-12:30	320-00E1	RODRIGUEZ VAZQUEZ, DANIEL
	03 TA-1	1-30 (1/1)					09:00-11:30	320-00E1	RODRIGUEZ VAZQUEZ, DANIEL

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24  
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea  
 Saila:  
 Plana: GENART30 Arteko Gradua  
 Ziklo guztiak  
 Maila: 2. maila  
 Lauhileko guztiak  
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia  
 Plana  
 Zikloa  
 Maila  
 Lauhilekoa  
 Mailako taldea  
 Irakasgai honetan:

Gestio akademikoa

Saila  
 Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea  
 Plana GCREAC30 Sorkuntza eta Diseinuko Gradua

OFDR0070

Ikastegia 320 - Arte Ederren Fakultatea

Plana GCREAC30 Sorkuntza eta Diseinuko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 2. maila

Lauhilekoa Urte osokoa

Mailako taldea 04

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26875 Irudigintza II	04 S-1	1-30 (1/1)					09:45-10:15	320-00C2	SAINZ GIL, ANA MARIA
	04 S-2	1-30 (1/1)		16:15-16:45				320-00C2	SAINZ GIL, ANA MARIA
	04 TA-1	1-30 (1/1)		15:00-16:15			08:30-09:45	320-00C2	SAINZ GIL, ANA MARIA
26876 Pintura II	04 S-1	1-30 (1/1)					13:00-13:30	320-00A7	ARALUCE HERNANDO, JULEN
	04 S-2	1-30 (1/1)					13:30-14:00	320-00A7	ARALUCE HERNANDO, JULEN
	04 TA-1	1-30 (1/1)					10:30-13:00	320-00A7	ARALUCE HERNANDO, JULEN
26877 Eskultura II	04 S-1	1-30 (1/1)				17:00-17:30		320-00B7	OYARZABAL VALORIA, JOSE ALBER
	04 S-2	1-30 (1/1)				17:30-18:00		320-00B7	OYARZABAL VALORIA, JOSE ALBER
	04 TA-1	1-30 (1/1)				14:30-17:00		320-00B7	OYARZABAL VALORIA, JOSE ALBER
26878 Artea eta Teknologia II: Teknikak eta Prozesuak	04 S-1	1-30 (1/1)			11:00-11:30			B20-0AA7	GONZALEZ IBAÑEZ, EDURNE
	04 S-2	1-30 (1/1)			11:30-12:00			B20-0AA7	GONZALEZ IBAÑEZ, EDURNE \$ 1'5 e6 6 \$ 1 = 0 \$ 5, \$
	04 TA-1	1-30 (1/1)			08:30-11:00			B20-0AA7	GONZALEZ IBAÑEZ, EDURNE \$ 1'5 e6 6 \$ 1 = 0 \$ 5, \$
26879 Artearen Historia Orokorra	04	1-30 (1/1)		11:45-12:57				320-00B11.1.1	ESTANCONA LOROÑO, ANDREA
	04 GA-1	1-30 (1/1)		12:57-13:45				320-00B11.1.1	ESTANCONA LOROÑO, ANDREA
	04 GA-2	1-30 (1/1)		13:45-14:33				320-00B11.1.1	ESTANCONA LOROÑO, ANDREA
26880 Teknologiak eta Prozesuak	04A TI-1	1-10 (1/1)		08:30-11:30				320-00B9	ASTARLOA IZARRA, ESTHER
		11-20 (1/1)		08:30-11:30				320-01H6	MAYO RAMOS, EVA MARIA
		21-30 (1/1)		08:30-11:30				320-00C10	ANTONA CHASCO, IRANZU
	04B TI-1	1-10 (1/1)			13:00-16:00			320-00B9	FIDALGO ALDAY, IKER
		11-20 (1/1)			15:00-18:00			320-01H6	GUESALAGA EIZAGUIRRE, MIRIAM
	21-30 (1/1)			14:00-17:00			320-00C10	ARALUCE HERNANDO, JULEN	
26881 Laborategia	04 S-1	1-30 (1/1)				11:00-11:30		320-00E1	SOBERON GARCIA, MARIA PILAR REZOLA IZTUETA, IGOR
	04 S-2	1-30 (1/1)				11:30-12:00		320-00E1	SOBERON GARCIA, MARIA PILAR REZOLA IZTUETA, IGOR
	04 TA-1	1-30 (1/1)				08:30-11:00		320-00E1	SOBERON GARCIA, MARIA PILAR REZOLA IZTUETA, IGOR

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24  
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea  
 Saila:  
 Plana: GENART30 Arteko Gradua  
 Ziklo guztiak  
 Maila: 2. maila  
 Lauhileko guztiak  
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia  
 Plana  
 Zikloa  
 Maila  
 Lauhilekoa  
 Mailako taldea  
 Irakasgai honetan:

Gestio akademikoa

**Saila**  
**Ikastegia** 320      Arte Ederren Fakultatea  
**Plana** GCREAC30 Sorkuntza eta Diseinuko Gradua

OFDR0070

**Ikastegia** 320 .- Arte Ederren Fakultatea

**Plana** GCREAC30 Sorkuntza eta Diseinuko Gradua

**Zikloa** Zehaztugabea

**Maila** 2. maila

**Lauhilekoa** Urte osokoa

**Mailako taldea** 05

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26875 Irudigintza II	05 S-1	1-30 (1/1)			09:45-10:15			320-00A9	ECHEVARRIA AGUIRRE, MAITANE
	05 S-2	1-30 (1/1)					13:30-14:00	320-00A9	ECHEVARRIA AGUIRRE, MAITANE
	05 TA-1	1-30 (1/1)			08:30-09:45		12:15-13:30	320-00A9	ECHEVARRIA AGUIRRE, MAITANE
26876 Pintura II	05 S-1	1-30 (1/1)			15:00-15:30			320-00A7	GRACENEA ZAPIRAIN, IÑAKI
	05 S-2	1-30 (1/1)			15:30-16:00			320-00A7	GRACENEA ZAPIRAIN, IÑAKI
	05 TA-1	1-30 (1/1)			12:30-15:00			320-00A7	GRACENEA ZAPIRAIN, IÑAKI
26877 Eskultura II	05 S-1	1-30 (1/1)					11:00-11:30	320-00B7	LARREA PRINCIPE, IRATXE
	05 S-2	1-30 (1/1)					11:30-12:00	320-00B7	LARREA PRINCIPE, IRATXE
	05 TA-1	1-30 (1/1)					08:30-11:00	320-00B7	ZUBIAGA GARATE, AUGUSTO PEDRI
26878 Artea eta Teknologia II: Teknikak eta Prozesuak	05 S-1	1-30 (1/1)		16:30-17:00				B20-0AA7	MURIEDAS DIEZ, MARIA
	05 S-2	1-30 (1/1)		17:00-17:30				B20-0AA7	OÑEDERRA AGIRRE, AITOR
	05 TA-1	1-30 (1/1)		14:00-16:30				B20-0AA7	MURIEDAS DIEZ, MARIA
26879 Artearen Historia Orokorra	05	1-30 (1/1)	13:00-14:12					320-00B11.1.1	ONANDIA GARATE, MIKEL
	05 GA-1	1-30 (1/1)	14:12-15:00					320-00B11.1.1	ESTANCONA LOROÑO, ANDREA
26880 Teknologiak eta Prozesuak	05A TI-1	1-10 (1/1)			08:30-11:30			320-01H6	GUESALAGA EIZAGUIRRE, MIRIAM
		11-20 (1/1)			08:30-11:30			320-00C10	SERRANO ROBLES, IKER
	21-30 (1/1)			08:30-11:30			320-00B9	ASTARLOA IZARRA, ESTHER	
	05B TI-1	1-10 (1/1)			12:00-15:00			320-00C10	LA CRUZ ARNAIZ, EZTIZEN
		11-20 (1/1)			12:00-15:00			320-00B9	DIAZ SARATXAGA, IRATXE EDURNE
	21-30 (1/1)			12:00-15:00			320-01H6	FIDALGO ALDAY, IKER	
								ARTEAGOITIA GARCIA, DAVID	

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24  
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea  
 Saila:  
     Plana: GENART30 Arteko Gradua  
 Ziklo guztiak  
 Maila: 2. maila  
 Lauhileko guztiak  
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia  
     Plana  
     Zikloa  
     Maila  
     Lauhilekoa  
     Mailako taldea  
     Irakasgai honetan:

**Ikastegia** 320 .- Arte Ederren Fakultatea

**Plana** GCREAC30 Sorkuntza eta Diseinuko Gradua

**Zikloa** Zehaztugabea

**Maila** 2. maila

**Lauhilekoa** Urte osokoa

**Mailako taldea** 05

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26881      Laborategia	05 S-1	1-30 (1/1)	11:30-12:00					320-00E1	OTAMENDI AGINAGALDE, JON DEL OLMO ALONSO, SAIOA LEGARRETA ALTZIBAR, NEREA
	05 S-2	1-30 (1/1)	12:00-12:30					320-00E1	DEL OLMO ALONSO, SAIOA OTAMENDI AGINAGALDE, JON LEGARRETA ALTZIBAR, NEREA
	05 TA-1	1-30 (1/1)	09:00-11:30					320-00E1	OTAMENDI AGINAGALDE, JON LEGARRETA ALTZIBAR, NEREA DEL OLMO ALONSO, SAIOA

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24  
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea  
 Saila:  
     Plana: GENART30 Arteko Gradua  
 Ziklo guztiak  
 Maila: 2. maila  
 Lauhileko guztiak  
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia  
                                   Plana  
                                   Zikloa  
                                   Maila  
                                   Lauhilekoa  
                                   Mailako taldea  
                                   Irakasgai honetan:

Gestio akademikoa

**Saila**  
**Ikastegia** 320      Arte Ederren Fakultatea  
**Plana** GCREAC30 Sorkuntza eta Diseinuko Gradua

OFDR0070

**Ikastegia** 320 .- Arte Ederren Fakultatea

**Plana** GCREAC30 Sorkuntza eta Diseinuko Gradua

**Zikloa** Zehaztugabea

**Maila** 2. maila

**Lauhilekoa** Urte osokoa

**Mailako taldea** 31

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26875 Irudigintza II	31 S-1	1-30 (1/1)				14:15-14:45		320-00A9	MANTZISIDOR URIA, JON
	31 S-2	1-30 (1/1)				14:45-15:15		320-00A9	MANTZISIDOR URIA, JON
	31 TA-1	1-30 (1/1)				11:45-14:15		320-00A9	MANTZISIDOR URIA, JON
26876 Pintura II	31 S-1	1-30 (1/1)					13:00-13:30	320-00B10	ALONSO SARATXAGA, IZASKUN
	31 S-2	1-30 (1/1)					13:30-14:00	320-00B10	ALONSO SARATXAGA, IZASKUN
	31 TA-1	1-30 (1/1)					10:30-13:00	320-00B10	ALONSO SARATXAGA, IZASKUN
26877 Eskultura II	31 S-1	1-30 (1/1)			11:30-12:00			320-00B7	GARRO LARRAÑAGA, OIHANA
	31 S-2	1-30 (1/1)			12:00-12:30			320-00B7	GARRO LARRAÑAGA, OIHANA
	31 TA-1	1-30 (1/1)			09:00-11:30			320-00B7	GARRO LARRAÑAGA, OIHANA
26878 Artea eta Teknologia II: Teknikak eta Prozesuak	31 S-1	1-30 (1/1)		12:00-12:30				B20-0AA7	OÑEDERRA AGIRRE, AITOR MURIEDAS DIEZ, MARIA
	31 S-2	1-30 (1/1)		12:30-13:00				B20-0AA7	MURIEDAS DIEZ, MARIA OÑEDERRA AGIRRE, AITOR
	31 TA-1	1-30 (1/1)		09:30-12:00				B20-0AA7	MURIEDAS DIEZ, MARIA OÑEDERRA AGIRRE, AITOR
26879 Artearen Historia Orokorra	31	1-30 (1/1)				08:30-09:42		320-00M5	ONANDIA GARATE, MIKEL ESTANCONA LOROÑO, ANDREA
	31 GA-1	1-30 (1/1)				09:42-10:30		320-00M5	ONANDIA GARATE, MIKEL ESTANCONA LOROÑO, ANDREA
	31 GA-2	1-30 (1/1)				10:30-11:18		320-00M5	ONANDIA GARATE, MIKEL ESTANCONA LOROÑO, ANDREA
26880 Teknologiak eta Prozesuak	31A TI-1	1-10 (1/1)	08:30-11:30					320-01H6	BARRAGAN MARTIN, MARTA
		11-20 (1/1)	08:30-11:30					320-00C10	MELENDEZ ARRANZ, JESUS
		21-30 (1/1)	08:30-11:30					320-00B9	JAUREGUI AZKARATE, SAHATSA
	31B TI-1	1-10 (1/1)		14:00-17:00				320-01H6	MAYO RAMOS, EVA MARIA
		11-20 (1/1)		14:00-17:00				320-00C10	LA CRUZ ARNAIZ, EZTIZEN
		21-30 (1/1)		14:00-17:00				320-00B9	ASTARLOA IZARRA, ESTHER
26881 Laborategia	31 S-1	1-30 (1/1)	16:15-16:45					320-00E1	FULLAONDO ZABALA, USOA
	31 S-2	1-30 (1/1)	16:45-17:15					320-00E1	FULLAONDO ZABALA, USOA
	31 TA-1	1-30 (1/1)	13:45-16:15					320-00E1	FULLAONDO ZABALA, USOA

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24  
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea  
 Saila:  
     Plana: GENART30 Arteko Gradua  
 Ziklo guztiak  
 Maila: 2. maila  
 Lauhileko guztiak  
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia  
     Plana  
     Zikloa  
     Maila  
     Lauhilekoa  
     Mailako taldea  
     Irakasgai honetan:

Gestio akademikoa

**Saila**  
**Ikastegia** 320      Arte Ederren Fakultatea  
**Plana** GCREAC30 Sorkuntza eta Diseinuko Gradua

OFDR0070

**Ikastegia** 320 .- Arte Ederren Fakultatea

**Plana** GCREAC30 Sorkuntza eta Diseinuko Gradua

**Zikloa** Zehaztugabea

**Maila** 2. maila

**Lauhilekoa** Urte osokoa

**Mailako taldea** 32

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea	
26875 Irudigintza II	32 S-1	1-30 (1/1)			11:00-11:30			320-00C1	ZUBIAUR GARRIDO, JOSU	
	32 S-2	1-30 (1/1)			11:30-12:00			320-00C1	ZUBIAUR GARRIDO, JOSU	
	32 TA-1	1-30 (1/1)			08:30-11:00			320-00C1	ZUBIAUR GARRIDO, JOSU	
26876 Pintura II	32 S-1	1-30 (1/1)	15:00-15:30					320-00A7	ESKUBI MUNITIS, JOSEBA ANDONI	
	32 S-2	1-30 (1/1)	15:30-16:00					320-00A7	ESKUBI MUNITIS, JOSEBA ANDONI	
	32 TA-1	1-30 (1/1)	12:30-15:00					320-00A7	ESKUBI MUNITIS, JOSEBA ANDONI	
26877 Eskultura II	32 S-1	1-30 (1/1)				14:30-15:00		320-00B6	SOBERON GARCIA, MARIA PILAR	
	32 S-2	1-30 (1/1)				15:00-15:30		320-00B6	SOBERON GARCIA, MARIA PILAR	
	32 TA-1	1-30 (1/1)				12:00-14:30		320-00B6	SOBERON GARCIA, MARIA PILAR	
26878 Artea eta Teknologia II: Teknikak eta Prozesuak	32 S-1	1-30 (1/1)					13:00-13:30	B20-0AA7	MURIEDAS DIEZ, MARIA HURTADO MENDIETA, ENRIQUE	
	32 S-2	1-30 (1/1)					13:30-14:00	B20-0AA7	HURTADO MENDIETA, ENRIQUE MURIEDAS DIEZ, MARIA	
	32 TA-1	1-30 (1/1)					10:30-13:00	B20-0AA7	HURTADO MENDIETA, ENRIQUE MURIEDAS DIEZ, MARIA	
26879 Artearen Historia Orokorra	32	1-30 (1/1)				08:30-09:42		320-00M5	ONAINDIA, MIKEL/ESTANCONA, ANDREA	
	32 GA-1	1-30 (1/1)				09:42-10:30		320-00M5	ONAINDIA, MIKEL/ESTANCONA, ANDREA	
	32 GA-2	1-30 (1/1)				10:30-11:18		320-00M5	ONAINDIA, MIKEL/ESTANCONA, ANDREA	
26880 Teknologiak eta Prozesuak	32A TI-1	1-10 (1/1)	08:30-11:30					320-00B9	JAUREGUI AZKARATE, SAHATSA	
		11-20 (1/1)	08:30-11:30					320-01H6	GUESALAGA EIZAGUIRRE, MIRIAM	
		21-30 (1/1)	08:30-11:30					320-00C10	GASPAR GARCIA, LETICIA	
	32B TI-1	1-10 (1/1)		12:30-15:30					320-00B9	LEYUN ORRICO, MAITE
		11-20 (1/1)		13:30-16:30					320-01H6	BARRAGAN MARTIN, MARTA
		21-30 (1/1)		13:30-16:30					320-00C10	SAGASTI RUIZ, JANIRE
26881 Laborategia	32 S-1	1-30 (1/1)			11:00-11:30			320-00E1	REZOLA IZTUETA, IGOR IRURETAGOIENA LABEAGA, ZUHAR	
	32 S-2	1-30 (1/1)			11:30-12:00			320-00E1	REZOLA IZTUETA, IGOR IRURETAGOIENA LABEAGA, ZUHAR	
	32 TA-1	1-30 (1/1)			08:30-11:00			320-00E1	IRURETAGOIENA LABEAGA, ZUHAR REZOLA IZTUETA, IGOR	

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24  
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea  
 Saila:  
     Plana: GENART30 Arteko Gradua  
 Ziklo guztiak  
 Maila: 2. maila  
 Lauhileko guztiak  
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia  
     Plana  
     Zikloa  
     Maila  
     Lauhilekoa  
     Mailako taldea  
 Irakasgai honetan:



Gestio akademikoa

**Saila**  
**Ikastegia** 320      Arte Ederren Fakultatea  
**Plana** GCREAC30 Sorkuntza eta Diseinuko Gradua

OFDR0070

**Ikastegia** 320 .- Arte Ederren Fakultatea

**Plana** GCREAC30 Sorkuntza eta Diseinuko Gradua

**Zikloa** Zehaztugabea

**Maila** 2. maila

**Lauhilekoa** Urte osokoa

**Mailako taldea** 33

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26875 Irudigintza II	33 S-1	1-30 (1/1)		12:00-12:30				320-00C1	MARTIN COLORADO, JON
	33 S-2	1-30 (1/1)				11:30-12:00		320-00C1	MARTIN COLORADO, JON
	33 TA-1	1-30 (1/1)		10:45-12:00		10:15-11:30		320-00C1	MARTIN COLORADO, JON
26876 Pintura II	33 S-1	1-30 (1/1)			11:00-11:30			320-00A7	SERRANO ROBLES, IKER
	33 S-2	1-30 (1/1)			11:30-12:00			320-00A7	SERRANO ROBLES, IKER
	33 TA-1	1-30 (1/1)			08:30-11:00			320-00A7	SERRANO ROBLES, IKER
26877 Eskultura II	33 S-1	1-30 (1/1)			16:30-17:00			320-00B7	LEKERIKABEASKOA GAZTAÑAGA, AI
	33 S-2	1-30 (1/1)			17:00-17:30			320-00B7	LEKERIKABEASKOA GAZTAÑAGA, AI
	33 TA-1	1-30 (1/1)			14:00-16:30			320-00B7	LEKERIKABEASKOA GAZTAÑAGA, AI
26878 Artea eta Teknologia II: Teknikak eta Prozesuak	33 S-1	1-30 (1/1)				16:30-17:00		B20-0AA7	HURTADO MENDIETA, ENRIQUE MURIEDAS DIEZ, MARIA
	33 S-2	1-30 (1/1)				17:00-17:30		B20-0AA7	MURIEDAS DIEZ, MARIA HURTADO MENDIETA, ENRIQUE
	33 TA-1	1-30 (1/1)				14:00-16:30		B20-0AA7	MURIEDAS DIEZ, MARIA HURTADO MENDIETA, ENRIQUE
26879 Artearen Historia Orokorra	33	1-30 (1/1)		08:30-09:42				320-B11.1.1	JAIO ATELA, MIREN TERESE
	33 GA-1	1-30 (1/1)		09:42-10:30				320-B11.1.1	JAIO ATELA, MIREN TERESE
26880 Teknologiak eta Prozesuak	33A TI-1	1-10 (1/1)	08:30-11:30					320-00C10	FULLAONDO ZABALA, USOA
		11-20 (1/1)	08:30-11:30					320-00B9	LOPEZ APELLANIZ, ARRATE
		21-30 (1/1)	08:30-11:30					320-01H6	BARRAGAN MARTIN, MARTA
	33B TI-1	1-10 (1/1)		13:30-16:30				320-00C10	LINAZA VIVANCO, GENOVEVA
		11-20 (1/1)		13:30-16:30				320-00B9	LOPEZ APELLANIZ, ARRATE
21-30 (1/1)		13:30-16:30				320-01H6	BARRAGAN MARTIN, MARTA		
26881 Laborategia	33 S-1	1-30 (1/1)	13:00-13:30					320-00A10	AGIRRE EGIBAR, JULEN
	33 S-2	1-30 (1/1)	14:45-15:15					320-00A10	AGIRRE EGIBAR, JULEN
	33 TA-1	1-30 (1/1)	11:45-13:00 13:30-14:45					320-00A10	AGIRRE EGIBAR, JULEN

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24  
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea  
 Saila:  
     Plana: GENART30 Arteko Gradua  
 Ziklo guztiak  
 Maila: 2. maila  
 Lauhileko guztiak  
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea:

Ikastegia  
 Plana  
 Zikloa  
 Maila  
 Lauhilekoa  
 Mailako taldea  
 Irakasgai honetan: